
●所在／東京都目黒区自由が丘1丁目　●交通／東横線｢自由が丘｣駅徒歩5分　●総戸数／14戸　●募集戸数／1戸　●築年／平成17年11月　●構造・階数／鉄骨造3階建　
●契約期間／2年(更新可)　●敷金／なし　●礼金／なし　●共益費／3,000円/月　●保証会社／要加入(初回／家賃+共益費の50%)※2回目以降10,000/年　●保険／火災保険要加入(20,000円/2年)
●駐車場／なし　●ペット飼育／不可　●クリーニング費用／契約時55,000円(税込)　●仲介手数料／なし　●鍵交換代／20,000円　●引渡／即日　
※図面と現況が異なる場合は現況優先とさせていただきます。

／賃貸アパート／

東京都目黒区
自由が丘1丁目
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カーナビは｢目黒区自由が丘1-2-11付近｣とセット

東横線｢自由が丘｣駅徒歩5分
商業施設が立ち並ぶ生活便良好なロケーション

LIFE INFORMATION【周辺施設のご案内】

●ローソン………………………………
●キャンドゥ……………………………
●自由が丘デパート……………………
●フレルウィズ…………………………
●食品館あおば…………………………
●奥沢病院………………………………
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《SS自由が丘》

部屋NO 間　取 賃　料
101 賃貸中
102 賃貸中
103 賃貸中
105 賃貸中
201 賃貸中
202 賃貸中
203 賃貸中

部屋NO 間　取 賃　料
205 賃貸中
206 賃貸中
301 賃貸中
302 賃貸中
303 賃貸中
305 賃貸中
306 1K（洋6・K） 75,000円

LAYOUT PLAN
【間取図】
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敷金･礼金

不要

フリーレント
1ヶ月

バス
トイレ別

［1F］

［2F・3F共通］

神奈川県知事免許（3）第28689号
（公社）全国宅地建物取引業保証協会
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会
（公社）首都圏不動産校正取引協議会加盟会員

〒250-0042 神奈川県小田原市荻窪307 飯塚ビル2階202

http://www.gaia-style.com0465-43-8248TEL.
0465-43-8249●FAX

info@gaia-style.com●E-mail
取引態様

貸　主


